

ĐOÀN BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

**BCH CHI ĐOÀN BAN QUẢN LÝ
CÁC DỰ ÁN NÔNG NGHIỆP**

Số: **01/KH-ĐTN**

Hà Nội, ngày 6 tháng 3 năm 2018

**KẾ HOẠCH
HOẠT ĐỘNG ĐOÀN NĂM 2018
CHI ĐOÀN BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN NÔNG NGHIỆP**

Được sự đồng ý của Đảng ủy Ban quản lý các dự án Nông nghiệp tại công văn số 420-CV/ĐUDANN ngày 6/3/2018, Chi đoàn Ban quản lý các dự án Nông nghiệp thông qua Kế hoạch hoạt động Đoàn năm 2018, nội dung chi tiết như sau:

I. MỤC ĐÍCH Ý NGHĨA

Phối hợp với các tổ chức đoàn thể khác trong cơ quan làm tốt phong trào đoàn và công tác thanh thiếu niên. Tích cực tham gia xây dựng Đoàn, Đảng;

- Tăng cường đoàn kết, giao lưu, phối hợp, tạo không khí thi đua sôi nổi, rèn luyện, nâng cao sức khỏe của toàn thể các Đoàn viên trong Ban.

- Tăng cường đoàn kết, giao lưu, tạo môi trường giáo dục, rèn luyện đoàn viên phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ.

- Đại diện, chăm lo bảo vệ về lợi ích chính đáng của đoàn viên, thanh thiếu niên Ban quản lý các dự án Nông nghiệp.

II. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Các đồng chí lãnh đạo, ủy viên Ban chấp hành Chi đoàn thực hiện các nhiệm vụ được phân công theo Kế hoạch.

- Toàn thể các Đoàn viên trong Ban tham gia, thực hiện.

- Ban chấp hành Chi đoàn Ban quản lý các dự án Nông nghiệp báo cáo Đảng ủy, Chính quyền Ban về các hoạt động triển khai trong năm 2018.

Nơi nhận:

- Đảng ủy Ban;
- Lãnh đạo Ban;
- Đoàn Bộ NN&PTNT (để b/c);
- Công đoàn Ban;
- Lưu: ĐTN;

TM. BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN

BÍ THƯ



Phan Anh Tuấn

TT	Nội dung	Thời gian	Địa điểm	Người phụ trách	Đơn vị chủ trì, phối hợp
7	Tham gia, thi văn nghệ theo chương trình của Bộ	Năm 2018	Hà Nội	Nguyễn Thị Thu Thủy, Trịnh Minh Thắng, Đỗ Thị Ngọc Anh	Đoàn Thanh niên, Công đoàn Ban
8	Tham gia văn nghệ sơ kết, tổng kết của Ban hàng năm...	Tháng 7/2018-1/2019	Hà Nội	Nguyễn Thị Thu Thủy, Trịnh Minh Thắng, Đỗ Thị Ngọc Anh	Đoàn Thanh niên, Công đoàn Ban
IV	Công tác thiếu nhi				
9	Quốc tế thiếu nhi	Tháng 6	Hà Nội	Trịnh Minh Thắng, Nguyễn Thị Thu Thủy	Đoàn Thanh niên, Công đoàn Ban
10	Tết trung thu cho các cháu	Tháng 9	Hà Nội	Trịnh Minh Thắng, Nguyễn Thị Thu Thủy	Đoàn Thanh niên, Công đoàn Ban
V	Các hoạt động khác trong năm 2018				
11	Tham gia các hoạt động do Đoàn Bộ phát động			BCH	Đoàn Thanh niên
12	Công tác tài chính, thư ký			Phạm Thị Thùy Linh, Nguyễn Thị Thu Thủy	Đoàn Thanh niên
13	Công tác tổng hợp, báo cáo			Nguyễn Bảo Toàn, Tăng Thiện Tài	Đoàn Thanh niên
14	Chế độ thăm hỏi của Chi đoàn			BCH	Đoàn Thanh niên

PL: KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG CÔNG TÁC ĐOÀN NĂM 2018
CHI ĐOÀN BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN NÔNG NGHIỆP

(Kèm theo kế hoạch số 01/KH-ĐTN ngày 6 /3/2018)

TT	Nội dung	Thời gian	Địa điểm	Người phụ trách	Đơn vị chủ trì, phối hợp
I	Hoạt động thể thao				
1	Tham gia giải bóng đá Đoàn Thanh niên Bộ chào mừng kỷ niệm 87 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 – 26/3/2017)	Tháng 3	Hà Nội	Nguyễn Bảo Toàn, Tăng Thiện Tài	Đoàn Thanh niên chủ trì, phối hợp với Công đoàn Ban
2	Tổ chức giải đá bóng Ban chào mừng kỷ niệm 19 năm ngày thành lập Ban (3/7/1999 – 3/7/2018)	Tháng 7	Hà Nội	Nguyễn Bảo Toàn, Tăng Thiện Tài	Đoàn Thanh niên chủ trì, phối hợp với Công đoàn Ban
3	Phối hợp với Công đoàn Ban tham gia hội thao khối các cơ quan Bộ do Công đoàn Bộ tổ chức hàng năm- chào mừng ngày cách mạng tháng 8 thành công 19/8	Tháng 8	Hà Nội	Nguyễn Bảo Toàn, Tăng Thiện Tài	Công đoàn Ban chủ trì, Đoàn Thanh niên phối hợp với CĐ Ban
4	Phối hợp với công đoàn Ban tổ chức một số giải thể thao Ban Nông nghiệp		Hà Nội	Nguyễn Bảo Toàn, Tăng Thiện Tài	Công đoàn Ban chủ trì, Đoàn Thanh niên phối hợp với CĐ Ban
II	Công tác giáo dục chính trị tư tưởng, truyền thống cách mạng				
5	Tổ chức mít tinh chào mừng kỷ niệm 87 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 – 26/3/2017)	Tháng 3	Hà Nội	Nguyễn Thị Thu Thủy, Phạm Thị Thùy Linh	Đoàn Thanh niên
6	- Sinh hoạt chuyên đề, học tập làm theo tấm gương tư tưởng, phong cách, đạo đức Hồ Chí Minh- theo kế hoạch số 21 của Đoàn Bộ - Tổ chức Trường thành Đoàn cho một số Đoàn viên	Tháng 8	Hà Nội	Tăng Thiện Tài, Phan Anh Tuấn	Đoàn Thanh niên
III	Hoạt động văn nghệ				